- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2023〕87 号

关于举办审计准则专题培训班的通知关于举办审计准则专题培训班的通知关于举办审计准则专题培训班的通知关于举办审计准则专题培训班的通知

各会计师事务所、注册会计师及非执业会员：

根据 2023 年度广州地区注册会计师继续教育工作安排，我

会将在 2023 年 7月 26 至 28 日（周三至周五）举办注册会计师继

续教育培训——审计准则专题培训，现将有关事项通知如下：

一、培训安排

（一）审计准则第 1211 号——重大错报风险的识别和评估；

（二）审计准则第 1321 号——会计估计和相关披露的审计；

（三）同步修改的《审计准则第 1101 号——注册会计师的

总体目标和审计工作的基本要求》等 23项准则；

（四）审计准则第 1621 号——对小型被审计单位审计的特

殊考虑；

（五）把握审计准则核心理念及实行难点；

- 2 -

（六）学习《关于进一步加强财会监督工作的意见》精神，

把握审计准则最新变化及发展趋势；

（七）培训考试。

注：培训内容以实际安排为准。

二、培训对象

广州地区的注册会计师（执业会员）、非执业会员及事务所

从业人员。

三、培训形式、时间及地点

（一）培训形式：现场培训；

（二）培训时间：2023 年 7月 26 日至 28日（周三至周五）

上午 9:00-12:00，下午 2:00-5:00；

（三）培训地点：天河区林和西路 9号耀中广场 A801。

四、培训报名

本次培训免收培训费，限 70人。

请参加现场培训的注册会计师、非执业会员、从业人员（注

册会计师及从业人员可由事务所统一报名）登录电子报告中心（事

务所、注师登录 service.gzicpa.org.cn，非执业会员登录

fzy.gzicpa.org.cn），通过“填报登记”功能统一报名并按时参

加。

五、其他

（一）学时

本次培训最多确认 24学时。

- 3 -

（二）考勤签到

持身份证或会员卡签到，签到时间：上午 8:30-9:00，下午

1:30-2:00；

（三）考试

2023 年 7 月 28 日下午 5:00 至 7 月 30 日晚上 10:00 期间进

行线上开卷考试。

考试链接：https://ks.wjx.top/vm/YDKdXBI.aspx#

（四）课件

培训课件将更新至协会官网“考试培训-继续教育”专栏，

请事务所登录后下载发放给相关学员。课件下载链接：

https://www.gzicpa.org.cn/Htm/202200407.htm

（五）联系方式

联系人：叶霭雯，联系电话：38922350 转 372、361。

广州注册会计师协会

                            2023 年 7月 18 日

广州注册会计师协会行政信息部             2023 年 7月 18日印发